
 
STT Mã HS Họ và tên Chứng minh nhân dân Năm sinh

Hộ khẩu

 thường trú
Văn bằng chuyên môn

Phạm vi HĐCM 

đề nghị cấp

Số 

CCH

ND

Ghi chú

Họ và tên

 đệm
Tên Số Ngày cấp

Nơi 

cấp
Nam Nữ

Trình độ 

chuyên môn

Năm

 cấp
Nơi cấp

1

H19-

200331-

0006

Bùi Thị Thiêm 272763613 2015-06-02
Công an 

Đồng Nai
30/12/1990

15/P1 KP1 , phường 

Long Bình Tân, 

thành phố Biên Hòa, 

tỉnh Đồng Nai

 Dược sĩ 

trung cấp
null

 Quầy thuốc; Cơ sở 

chuyên bán lẻ 

thuốc dược liệu, 

thuốc cổ truyền

636/

2

H19-

200331-

0005

Trịnh Thị 

Thu 
Cúc 272272797 2008-08-19

Công an 

Đồng nai
07/09/1974

K1/101, Tân Bình , 

phường Bửu Hòa, 

thành phố Biên Hòa, 

tỉnh Đồng Nai

 Dược sĩ 

trung cấp
null

 Quầy thuốc; Cơ sở 

chuyên bán lẻ 

thuốc dược liệu, 

thuốc cổ truyền

968/

(Kèm Quyết định số 459/QĐ-SYT ngày  15 tháng 04 năm 2020)

DANH SÁCH CẤP, CẤP LẠI, CẤP ĐIỀU CHỈNH CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC (Đợt 66)

b. Cấp lại (02 hồ sơ)

Tổng:  02 trường hợp (02 DSTH)
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